
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2018    № 697

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского поселения
 Гаврилов-Ям от 12.09.2016 г. № 719
 «Об утверждении состава Комиссии по отбору
заявок на получение субсидий»

В соответствии с Законом Ярославской области от 06.05.2008 г. № 20-з
«О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства»,  постановлением  от
01.02.2016  № 51  «Об  утверждении  муниципальной  целевой  Программы
«Поддержки и развитие малого и среднего предпринимательства моногорода
Гаврилов-Ям на 2016-2018 годы», руководствуясь статьей 27 Устава городского
поселения  Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  следующие  изменения  в  постановление  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям от 12.09.2016 г. № 719 «Об утверждении
состава Комиссии по отбору заявок на получение субсидий»:

1.1.  внести  следующие изменения  в  приложение  1  к  постановлению
Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям от  № «Об  утверждении
состава Комиссии по отбору заявок на получение субсидий»:

1.1.1. слова  «Егорова  Наталья  Викторовна»  заменить  словами
«Прялочникова Ирина Вячеславовна»;

1.1.2. слова «Балакина Евгения Николаевна» заменить словами «Селютин
Михаил Владимирович».

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям

3. Постановление вступает в силу с момента  подписания.

Глава Администрации 
городского поселения                                                                А.Н. Тощигин
Гаврилов-Ям


